
ZARZĄDZENIE Nr 31/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie 

 

              

             Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) , art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 

Kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) oraz art. 33 § 2 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2000 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Czachorowskiemu – Dyrektorowi 

Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie do: 

1) składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie, zwanego dalej 

„Jednostką”. 

2) składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Jednostki, w tym do zaciągania 

zobowiązań w imieniu Gminy Kołobrzeg w ramach zatwierdzonego planu 

finansowego Jednostki oraz gospodarowaniem mieniem Gminy Kołobrzeg 

zarządzanym przez jednostkę. 

3) reprezentowania Gminy Kołobrzeg przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sadowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Jednostki. 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych w zakresie określonym w pkt. 3 

radcom prawnym i adwokatom. 

5) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do 

jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje i nie narusza kompetencji i uprawnień: 

1) kierownika, wynikających z obowiązujących przepisów, w szczególności w zakresie: 

a) kierowania działalnością Jednostki i reprezentowania jej na zewnątrz; 

b) funkcji kierownika zakładu pracy dla pracowników zatrudnionych w 

Jednostce. 

2) Wójta Gminy Kołobrzeg z tytułu sprawowania zwierzchnictwa określonego w art. 30 

ust. 2 cyt. wyżej ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych 

dla Zastępcy Dyrektora Jednostki – na czas usprawiedliwionej nieobecności w pracy 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie. 



2. Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Panu Grzegorzowi Czachorowskiemu – 

Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie pismem ORG 

I.0052.03.2019 z dnia 4 lutego 2019 r. 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-02-27T13:56:21+0100




